cere, pronunciare et approbare et pro-

ferre, iuxta formam in capitulo ipso con-

tentami, collationem, concessionem et in-

vestituram huiusmodi vobis et haere-

dibus veslris faclas de regno et terra

praedictis vacuas omnino esse, nullum-

que valorem et robur habere, ac eas re-

vocare, et cassare, et irritare, et ipsas cas-

sas et irritas nunciare, vel lalem perso-

nam et tolam idoneam assumere vel ad-

mittere ad dictum negotium, quae merito

ab ipso sufficiens reputetur. Deinde om- Hae condttìo-

nes praemissas conditiones, quae in per- ^LTbHgTnt
sona vestra apponuntur circa vestros etiam

in dicto regno haeredes et successores,

intelligimus et volumus esse dictas, salvis

omnibus, quae circa alios haeredes ordi-

nala consistunt, prout superius est ex-
pressum.

26. Vos etiam dabitis privilegium ve- p>otestatio »

slrum domino Papae ac Romanae Ec- dà,'
'"»

stcì!l!Ii

clesiae, ac bulla aurea bulìatum, in auo r0«"um e\m6
~

. . „ . . . .

' i ra Sedi! Apo-
proprio ìuramento tatebimim et cogno- stoiicas gr&u»

scelis expresse regnum Siciliae et jotam
oblia8r ••
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Clausulae.

terram, quae est citra Pharum usquo ad

confinia lerrarurn Romanae Ecclesiae, ex-

cepta civitate Beneventana cum territorio

et pertinenliis eius, quae Ecclesiae re-

mauebit eidem , ex sola grafia et mera

liberaliiate Sedis Apostolicae vobis ve-

strisque haeredibus de novo fore concessa,

vosque recepisse ac lenere regnum

el terram huiusmodi a dicla Romana Ec-

clesia sub pactis et conditionibus supra-

dictis. Ut autem praedicti negolii con-

summatio, et baec nostra collalio, con-

cessio et investitura ac revocano, ac alia

praemissa illibata perpetuo maneant el

inconcussam semper obtineant firmitatem,

praesens insirumentum seu praesenles

litteras sigillorum nostrorum munimine

roboratas vobis duximus concedendas.

Aclum Romae apud Laleranum in basi-

lica Sancti Salvatoris, quae appellalur

Constantiniana, ante sacratissimum altare

ipsius basilicae decimoquinto kalendas

iulii, anno Domini 1265, ponlificatus vero

praedicti Clementis Papae quarti anno

primo.

Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam etc.

Datum Perusii per manum magistri

Michaelis de Tbolosa S. R. E. vice-can-

cellarii, secundo nonas novembris, indi-

ctione nona, incarnationis dominicae anno

millesimo ducenlesimo sexagesimo quin-

to, pontificatus vero domini Clementis

Papae quarti anno primo.

Dut. die 4 novem. 1265, pontif. anno i.

CLEMENS IV PP.